
UCHWAŁA NR XXVIII/41/16
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 22 lipca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Szydłów

Na podstawie art. 7a i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. w Dz. U. z 2016 roku poz. 814) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. w Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada 
Powiatu w Staszowie uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Staszowskiego pomocy finansowej Gminie Szydłów 
z przeznaczeniem na realizację zadania p.n.: „Budowa odcinków sieci wodociągowej w Potoku, 
Grabkach Dużych i Jabłonicy wraz ze stacją pomp”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2016 rok w wysokości 130.000,00 zł (słownie złotych: sto trzydzieści tysięcy 
00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Staszowskim a Gminą Szydłów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

Id: 32186D27-3C48-4ACE-BB37-DB4D6230D82A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Powiatu
w Staszowie określa pomoc finansową jakiej Powiat Staszowski udziela Gminie Szydłów
z przeznaczeniem na realizację zadania p.n.: „Budowa odcinków sieci wodociągowej w Potoku,
Grabkach Dużych i Jabłonicy wraz ze stacją pomp”. Jest ona konsekwencją pozytywnego
rozpatrzenia przez Zarząd Powiatu wniosku złożonego przez Gminę Szydłów, dotyczącego
przyznania dotacji na dofinansowanie realizacji w/w zadania. W wyniku realizacji w/w zadania
wykonane zostaną odcinki wodociągów z rur o różnej średnicy w miejscowościach Potok, Grabki
Duże i Jabłonica. Realizacja projektu będzie miała pozytywny wpływ na środowisko naturalne.
Wykonanie w/w inwestycji pozwoli doprowadzić wodę pitną odpowiedniej jakości do gospodarstw
zlokalizowanych w w/w miejscowościach. Ponadto realizacja inwestycji przyczyni się do poprawy
jakości wody przeznaczonej do picia, co będzie miało bezpośredni wpływ na zdrowie i życie osób
zamieszkujących zwodociągowane gospodarstwa. Podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę
Powiatu, ułatwi Gminie Szydłów montaż finansowy realizowanego zadania i pozwoli zapewnić
mieszkańcom gminy lepsze warunki sanitarne. Przyznanie pomocy finansowej na realizację w/w
zadania jest zgodne z zasadami finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej
określonymi w art. 400a ust. 1 pkt 2 i 42 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
środowiska (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 672 z póź. zm.).

Id: 32186D27-3C48-4ACE-BB37-DB4D6230D82A. Podpisany Strona 1




